Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1079 |  Macau, 15 de setembro de 2016

EXECUTIVO.:PODER
Portaria Nº 732/2016, DE 15 DE SETEMBRO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR A PEDIDO, Genival Bezerra de Queiroz, CPF nº 301.239.094-49, do Cargo em Comissão
de Secretario Adjunto, símbolo CC 1B, lotado na Secretaria de Planejamento.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 05-09-2016.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 15 de setembro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa - PREFEITO –

Portaria Nº 733/2016, DE 15 DE SETEMBRO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR POR MORTE, Maria Aparecida Barbosa da Silva, CPF nº 481.970.684-53, do Cargo em
Comissão de Assessor Técnico, símbolo AT 2, lotado na Secretaria de Tributação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 13-09-2016.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 15 de setembro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-